



Uppdrag avseende elevenkäter för vuxenutbildningen 2018 samt fastställande av enkätinnehåll

Förslag till beslut

1. Upprättade uppdrag till Statistik & Utredningar avseende elevenkäter för vuxenutbildningen godkänns.
2. Utbildningsanordnarna får i uppdrag att ta fram en plan för genomförandet av enkäterna.

Ärende

Bildningsnämnden föreslås godkänna upprättat förslag till uppdrag till Statistik & Utredningar avseende elevenkäter för vuxenutbildningen 2018.

Beslutsunderlag:

Uppdrag avseende elevenkäter för vuxenutbildningen 2018 samt fastställande av enkätinnehåll (dec -17).docx

Bilaga, uppdrag till Statistik & Utredningar avseende elevenkäter (dec -17).docx

Bakgrund

Påståendena i enkäterna är utformade med syfte att enkäterna ska användas vid uppföljning och utvärdering av verksamhetens olika kvalitetsområden bl.a. inom ramen för kvalitetsrapporterna. Som en del i införandet av systematiskt kvalitetsarbete på särskild utbildning för vuxna togs en enkät fram för den skolformen 2017. För att kunna följa upp bildningsnämndens mål kring digitalisering lades frågor kring detta till i samtliga enkäter 2017 och nu görs en justering av formuleringarna för att bättre stämma överens med bildningsnämndens mål för 2018.

Enkäterna har tidigare genomförts på hösten en gång per år. Från 2018 kommer enkäterna istället att genomföras på våren under veckorna 14-16. Detta för att skolorna ska få längre tid på sig för analys av enkätresultaten.

Uppdraget innefattar genomförande av webbenkäter samt tryckning, distribution och insamling av pappersenkäter, bearbetning av data och framtagning av tabeller och presentationsmaterial.

Ekonomiska konsekvenser

Finansieras inom ramen för bildningsnämndens budget för vuxenutbildning med totalt 152 tkr.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

[Klicka och skriv]

Utbildningskontoret

Tor Andersson

Åsa Ridne

Beslutet skickas till:
Statistik & Utredningar samt samtliga
enhetschefer inom vuxenutbildningen.